

Ejendomsselskabet af 28.12.1998 ApS

c/o Mary-Ann Lee, Strandgade 44C, 1. th., 1401 København K

CVR-nr. 21 44 46 85

Årsrapport

1. juni 2023 - 31. maj 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. september 2024.

Mary-Ann Lee
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni 2023 - 31. maj 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet af 28.12.1998 ApS c/o Mary-Ann Lee Strandgade 44C, 1. th. 1401 København K
	CVR-nr.: 21 44 46 85
	Stiftet: 28. december 1998
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Direktion	Mary-Ann Lee
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresser	Vbro ApS, København Krabbesholmsvej 9 I/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -22.184 mod -13.731 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Andre eksterne omkostninger	-18.669	-17.675
Bruttoresultat	-18.669	-17.675
Andre finansielle indtægter	22.169	28.555
1 Øvrige finansielle omkostninger	-25.684	-24.611
Resultat før skat	-22.184	-13.731
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-22.184	-13.731
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	600.000
Disponeret fra overført resultat	-22.184	-613.731
Disponeret i alt	-22.184	-13.731

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.000	10.000
Anlægsaktiver i alt	10.000	10.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.000.000	1.589.667
Tilgodehavender i alt	1.000.000	1.589.667
Likvide beholdninger	650.269	97.797
Omsætningsaktiver i alt	1.650.269	1.687.464
Aktiver i alt	1.660.269	1.697.464

Balance 31. maj

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.194.166	1.216.350
Egenkapital i alt	1.319.166	1.341.350
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.875	20.000
Anden gæld	324.228	336.114
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	341.103	356.114
Gældsforpligtelser i alt	341.103	356.114
Passiver i alt	1.660.269	1.697.464

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2022	125.000	1.830.082	200.000	2.155.082
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-613.732	0	-613.732
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	600.000	0	600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-600.000	0	-600.000
Egenkapital 1. juni 2023	125.000	1.216.350	0	1.341.350
Årets overførte overskud eller underskud	0	-22.184	0	-22.184
	125.000	1.194.166	0	1.319.166

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	25.684	24.611	
	<u>25.684</u>	<u>24.611</u>	
2. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. juni 2023	10.000	10.000	
Kostpris 31. maj 2024	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2024	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Vbro ApS, København	20 %	1.400.536	1.074.512
Krabbesholmsvej 9 I/S, København	18 %	931.064	221.890
		<u>2.331.600</u>	<u>1.296.402</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte 1. juni 2023		0	200.000
Udloddet udbytte		<u>0</u>	<u>-200.000</u>
		<u>0</u>	<u>0</u>
